Snelselectiekaart 2026
M2 Haspels en haspelkasten
Varigrip Basic haspelkasten, zonder meldervak
Kast
Kastdiepte (mm) Artikelnummer
135 A0220135
135 A0221135
225, combi A0221225
185 A0220185
225, combi A0221225
135 A0221135
185 A0220185
225, combi A0221225
135 A0221135
Kast
Kastdiepte (mm) Artikelnummer
225 A0220225
225, combi A0221225
225 A0220225
225,combi A0221225
225 A0220225
225, combi A0221225
Montageset
Art. nr. vast Art. nr. zwenkbaar
A0525200 nvt
nvt A0135003
A0525200 A0135003
A0525200 A0135003
nvt A0135003
A0525200 A0135003
nvt A0135003
Montageset
Art. nr. vast Art. nr. zwenkbaar
A0616202 A0136004
A0616202 A0136004
A0616202 A0136004
Haspels
Lengte Bladmaat  Ø Artikelnummer
20 m 3/4” 600 A0615200
25 m 3/4” 600 A0515256
25 m 3/4” 700 A0615250
30 m 3/4” 600 A0515306
30 m 3/4” 700 A0615300
Haspels
Lengte Bladmaat  Ø Artikelnummer
20 m 1” 600 A0616206
25 m 1” 600 A0616256
30 m 1” 600 A0616306
Ajax haspelkasten in 4 basisafmetingen (D x H x B in mm):
135 x 790 x 790, kleur RAL9010 wit
185 x 790 x 790, kleur RAL9010 wit
225 x 790 x 790, kleur RAL9010 wit

A0525200 nvt
nvt A0135003
A0525200 A0135003
A0525200 A0135003
nvt A0135003
A0525200 A0135003
nvt A0135003
Montageset
Art. nr. vast Art. nr. zwenkbaar
A0616202 A0136004
A0616202 A0136004
A0616202 A0136004
Kast
Links / rechts scharnier
Kastdiepte (mm) Artikelnummer
135 A0290135 / A0291135
135 A0294136 / A0295136
225, combi A0294225 / A0295225
185 A0290185 / A0291185
225, combi A0294225 / A0295225
135 A0294136 / A0295136
185 A0290185 / A0291185
225, combi A0294225 / A0295225
135 A0294136 / A0295136
Kast
Links / rechts scharnier
Kastdiepte (mm) Artikelnummer
225 A0290225 / A0291225
225, combi A0294225 / A0295225
225 A0290225 / A0291225
225, combi A0294225 / A0295225
225 A0290225 / A0291225